
UCHWAŁA NR XVI/125/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn.: „OD STAŻU DO 
ANGAŻU” (nr POWR.01.02.01-22-0061/15) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 383) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do projektu partnerskiego tym samym 
zatwierdza projekt pn. „OD STAŻU DO ANGAŻU” (nr POWR.01.02.01-22-0061/15) realizowany w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku 
pracy, Działanie 1.2. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałanie 1.2.1 wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego w ramach konkursu: 
POWR.01.02.01-IP.12-22-001/15 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z JMM Mariusz 
Lewandowski oraz SZKUTNIK Olimpia Komosińska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: C81612F3-5D11-4DFB-A1E3-A1B5C4D2BD9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku jako Instytucja Pośrednicząca w imieniu Samorządu Województwa
Pomorskiego ogłosiła nabór wniosków na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr
POWR.01.02.01-IP.12-22-001/15 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś
priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy
na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z
Europejskiego Funduszu Społecznego.

W odpowiedzi na konkurs Firma JMM Mariusz Lewandowski w partnerstwie z firmą SZKUTNIK
Olimpia Komosińska oraz Gminą Dębnica Kaszubska złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn.: „OD
STAŻU DO ANGAŻU”. Projekt ma na celu zwiększenie możliwości zatrudnienia osób do 29 roku życia,
pozostających bez pracy, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu z
terenu Gminy Dębnica Kaszubska. Wniosek został oceniony pozytywnie i otrzymał dofinansowanie.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Jednym z warunków podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn.: „OD STAŻU DO ANGAŻU”
jest przedłożenie podpisanej przez wszystkich partnerów umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji
projektu.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

Celem projektu jest aktywizacja zawodowo – edukacyjna min. 21 z 24 młodych biernych zawodowo
osób (w wieku 15-29 lat), które nie uczestniczą w kształceniu ani w szkoleniu, będących mieszkańcami
Gminy Dębnica Kaszubska. Uczestnicy projektu będą objęci kompleksowym wsparciem obejmującym:
stworzenie Indywidualnego Planu Działania, indywidualne doradztwo zawodowe, min. 80-cio godzinne
szkolenia zawodowe, min. 3 miesięczne płatne staże oraz wsparcie w poszukiwaniu pracy – pośrednictwo
pracy. Okres realizacji projektu od 01.07.2016 r. do 30.09.2017 r.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

Wartość projektu to 440 000 zł. Gmina nie wnosi do projektu finansowego wkładu własnego. Wkładem
własnym w projekt będzie wsparcie działań informacyjno – promocyjnych projektu.

Id: C81612F3-5D11-4DFB-A1E3-A1B5C4D2BD9E. Podpisany Strona 1




